

**Dodávateľ :**

ACCEPT AUDIT &amp; CONSULTING, s.r.o.

Baštová 38  
080 01 Prešov

IČO: 31709117

DIČ: 2020523857

IČ DPH: SK2020523857

OR OS Prešov, Oddiel: Sro, zložka č. 2365/P

Banka : Ľudová banka  
SWIFT :

Faktúru vyhotovil :

**Odberateľ :**Dopravný podnik mesta Košice, a.s.  
Bardejovská 6  
043 29 Košice  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH: SK2020488206

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****20110078**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, a.s.  
Bardejovská 6  
043 29 KošiceDopravný podnik mesta Košice,  
akciová spoločnosť

Došlo dňa:

24. OKT. 2011

GR  
RMaE  
RRD  
RTaÚ  
RLaN

Číslo podacie: 6958

Príh.:

Číslo spisu:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

14.10.2011

30.09.2011

21.10.2011

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4340008509/3100

IBAN : SK22 3100 0000 0043 4000 8509

Suma k úhrade : 7 317,60

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20110078

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturujeme Vám v zmysle zmluvy za práce nasledovne:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0		auditorské služby súvisiace s účtovným obdobím 2011 (bod 5.3.a) zmluvy)	1,00		1 778,00	2 133,60	20	1 778,00	355,60	2 133,60
1		auditorské služby súvisiace s účtovným obdobím 2011-priebežný audit (bod 5.3.b) zmluvy)	1,00		3 840,00	4 608,00	20	3 840,00	768,00	4 608,00
2		auditorské služby súvisiace s účtovným obdobím 2011-konzultačná činnosť (bod 5.2. zmluvy)	1,00		480,00	576,00	20	480,00	96,00	576,00

Základ pre DPH 20 % : 6 098,00

DPH 20 % : 1 219,60

Celková suma s DPH

7 317,60

Celková fakturovaná suma: EUR

7 317,60

Podpis a pečiatka :

ACCEPT AUDIT & CONSULTING, s.r.o.  
Baštová 38, 080 01 Prešov  
IČO: 31 709 117  
IČ DPH: SK2020523857